1
岗位人员

工资

18 人×2350 元×17 个月

=719100 元

最低工资标准按照最新的《河南省人

民政府关于调整河南省最低工资标准

的通知》文件执行

2 社会保险 0元

我公司聘用人员均为下岗、工龄买断、

退休、残疾人员等无需缴纳社会保险

的人员。

3 税金 0元
我公司为增值税一般纳税人，根据政

策税金可以全额抵扣。

4 物料
0元

我公司库存闲置物品中包含本项目所

需的所有清洁物料及工具，无需重新

购买，可免费投入到本项目中使用。

合计
大写 柒拾壹万玖仟壹佰元整 ，

小写 719100.00 。

注：

1、最低工资标准按照最新的《河南省人民政府关于调整河南省最低工资标

准的通知》文件执行。

2、岗位人员工资、社会保险、税金须明确费用价格，取费不得低于国家规

定的最低标准。

3、若聘用下岗、工龄买断、退休、残疾人员等无需缴纳社会保险的人员，

请予以备注说明。

4、在确定成交供应商之前，谈判小组认为供应商的报价明显低于其他通过

符合性审查供应商的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，应当要求

其通过驻马店市公共资源交易中心电子交易平台不见面交易系统在合理的时间